
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32*****9J PENA MENDEZ, ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 79*****5D VARELA MATO , VICTOR MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 44*****6C GONZALEZ RIOMAYOR, JORGE V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 49,20  
4 47*****6M PIÑA LOUREIRO, GUSTAVO V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
5 33*****0X CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
6 33*****0N CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
7 76*****1E LIÑARES PEREZ, JUAN MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 39,60  
8 76*****7R LEMA DIAZ, OSCAR ALFONSO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,60  
9 33*****5T ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO V TRABALLOS FORESTAIS 25,80  
10 44*****1Z PAIS MARTINEZ, DOMINGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
11 33*****5T MORALES PEREZ, SANTIAGO MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 21,60 Si
12 44*****9V PORTALS TORRES, JAIME V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
13 76*****2S CAMPAÑA CAMPAÑA, DOLORES CARMEN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
14 53*****7E PEREZ ROSENDE, JOSE CRISTIAN V TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
15 44*****2T PENA MARTINEZ, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
16 45*****7E FERREIRO PEREIRA, DIEGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
17 79*****9B BARREIRO MIRANDA, JESUS V TRABALLOS FORESTAIS 17,00  
18 78*****4F OTERO SANDE, ANTONIO FRANCISCO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
19 78*****8Y LAGO  GONZALEZ, MARIA ELISA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
20 46*****7G CARBALLO SUAREZ, MARIA DEL PILAR V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
21 76*****5Y FARIÑA MIRANDA, JOSE V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
22 79*****0L MENDEZ BERTOLA, ALVARO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
23 76*****2R SANTOS LORENZO, ADELAIDA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
24 78*****6J TRILLO TRILLO, DEMETRIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
25 78*****5J BARBEITO ALFONSIN, NOEL V TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
26 71*****2Y GONZALEZ  ROBLES, LIDIA REBECA V TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
27 33*****1G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES V TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
28 20*****2G POSE GARCIA, DAVID V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
29 45*****0F CAMAFREITA GARCIA, ANXO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
30 78*****4V GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
31 47*****3G SOLMO LOUREIRO, JAVIER V TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
32 47*****5H FERNANDEZ CARBALLO, JUAN JOSE V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
33 79*****3L RAMA ESPASANDIN, FERNANDO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
34 78*****4W BOUZAS SANDE, MARIA JOSEFA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
35 44*****1W LAGO MOREIRA, IVAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36 46*****7K LIRES CALO, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
37 78*****8R LOPEZ PARIS, LUIS MIGUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
38 78*****4J MARTINEZ  OREIRO, ADRIAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39 78*****0J PAIS FREIRE, DAVID V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
40 44*****8E RODRIGUEZ OREIRO, STEFAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  

Páxina 1 de 6



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

41 33*****4F TRIÑANES RAMA, MANUELA DOLORES V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
42 76*****6L AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
43 78*****6M ALVAREZ ROMAR, JONATHAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44 44*****9Z BLANCO ESPASANDIN, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 79*****8A CARRACEDO SANCHEZ, MARIA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 78*****2W CASAL MAYO, ELISA MARIA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 47*****0L CASTIÑEIRA YEPEZ, ALVARO MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 46*****9Y CURRA LEMA, MARIA MONTSERRAT V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49 78*****5Q CURRA LEMA, DIANA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
50 53*****7E DE LA FUENTE  VAZQUEZ, RAUL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
51 48*****6T ESPASANDIN GARCIA, BRAIS V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52 78*****4Y FERNANDEZ LOURO, LUIS V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53 78*****3M FERNANDEZ LOURO, ALBERTO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54 78*****9E GRAIÑO PAZOS, GONZALO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
55 76*****7Z GARCIA ALONSO, JUAN CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
56 34*****8Y ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
57 79*****6P PAZOS  MARTINEZ, TOBIAS V TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
58 32*****1P RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
59 71*****3V ORTEGA NAVAS, BEATRIZ V TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
60 52*****6Z REGUEIRA MARTINEZ, ALEJO V TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
61 44*****3G CARRILLO CALVO, ALBERTO V TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
62 76*****8J DOMINGUEZ UBEDA, ELENA V TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
63 78*****8V LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO V TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
64 44*****4Y PORTOS TOJO, AGUSTIN V TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
65 33*****7H DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
66 32*****5K PARIS CAMPOS, JOSE LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
67 33*****1S RIVAS FOLGUEIRA, SANDRA V TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
68 45*****0G ARIAS PEREIRA, ADRIAN V TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
69 78*****4G LAGO SENDON, JUAN MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
70 47*****2B SUAREZ SANTOS, ANDRES V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
71 47*****0C ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
72 32*****6W COUTO VERES, MARIA DEL MAR V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
73 78*****8Z FIGUEIRAS PEDROSA, CRISTIAN V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
74 71*****1K GARCIA ALVAREZ, MIGUEL ANGEL V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
75 79*****2R TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA V TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
76 78*****1K VITURRO SOMOZA, IVAN V TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
77 33*****0P FREIRE BOADO , MANUEL ANGEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
78 79*****0S POMBO PERISCAL, ALBERTO V TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
79 47*****2N LAGO  RODRIGUEZ, RAMON V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
80 32*****6D LIMORTE URRUTIA, JUAN LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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81 33*****2N LUAÑA LOUZAO, PEDRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
82 76*****4A MALLO NEVADO, NEREA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
83 33*****6N MARTINEZ CAAMAÑO, ANGEL FERNANDO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
84 79*****8K MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
85 76*****1Q MUÑIZ HERMO, SALVADOR V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
86 44*****1R OTERO RODRIGUEZ, SANTIAGO ALFONSO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
87 33*****1L OTERO ESPIÑEIRA, JAVIER V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
88 33*****4W RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
89 52*****4N SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
90 79*****3S SOLA RUMBO, PABLO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
91 46*****9N SUAREZ CACHEIRO, ADRIAN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
92 78*****4X ALVAREZ VILAS, SERGIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
93 54*****5K ALVAREZ FUENTES, DANIEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
94 32*****5Y AÑON BRANDON, INDALECIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
95 76*****2J ARESTINO BLANCO, MARIA BELEN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
96 47*****8G BALLESTER BELZUNCE, MIGUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
97 78*****8H BREA ROMERO, JASON V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
98 53*****9K BURES MUÑIZ, ANDREA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
99 76*****2R BURES  CES, SALVADOR V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
100 78*****8X CALVO VAZQUEZ, JAVIER V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
101 78*****7V DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
102 47*****3W ESTRAMIL MATO , ESTEFANIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
103 78*****1B FERNANDEZ PEREIRO, JUAN RAMON V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
104 44*****0Q FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
105 33*****7N FERRER AMADO, JUAN MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
106 78*****1R GARCÍA LESTON, BRIAN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
107 47*****1Z GOMEZ ROIBAS, CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
108 49*****3Y GONZALEZ IGLESIAS, SANTIAGO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
109 78*****9C GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
110 44*****8A GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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20*****2G 28 POSE GARCIA, DAVID V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
32*****9J 1 PENA MENDEZ, ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
32*****1P 58 RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
32*****5Y 94 AÑON BRANDON, INDALECIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****6D 80 LIMORTE URRUTIA, JUAN LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****6W 72 COUTO VERES, MARIA DEL MAR V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
32*****5K 66 PARIS CAMPOS, JOSE LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
33*****4F 41 TRIÑANES RAMA, MANUELA DOLORES V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****5T 11 MORALES PEREZ, SANTIAGO MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 21,60 Si
33*****7N 105 FERRER AMADO, JUAN MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****0N 6 CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33*****1L 87 OTERO ESPIÑEIRA, JAVIER V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****2N 81 LUAÑA LOUZAO, PEDRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****0P 77 FREIRE BOADO , MANUEL ANGEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
33*****7H 65 DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
33*****0X 5 CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33*****5T 9 ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO V TRABALLOS FORESTAIS 25,80  
33*****6N 83 MARTINEZ CAAMAÑO, ANGEL FERNANDO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****4W 88 RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****1G 27 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES V TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
33*****1S 67 RIVAS FOLGUEIRA, SANDRA V TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
34*****8Y 56 ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
44*****2T 15 PENA MARTINEZ, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
44*****4Y 64 PORTOS TOJO, AGUSTIN V TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
44*****1Z 10 PAIS MARTINEZ, DOMINGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
44*****1R 86 OTERO RODRIGUEZ, SANTIAGO ALFONSO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****3G 61 CARRILLO CALVO, ALBERTO V TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
44*****8A 110 GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****6C 3 GONZALEZ RIOMAYOR, JORGE V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 49,20  
44*****9Z 44 BLANCO ESPASANDIN, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****0Q 104 FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****1W 35 LAGO MOREIRA, IVAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****8E 40 RODRIGUEZ OREIRO, STEFAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****9V 12 PORTALS TORRES, JAIME V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
45*****0G 68 ARIAS PEREIRA, ADRIAN V TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
45*****0F 29 CAMAFREITA GARCIA, ANXO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
45*****7E 16 FERREIRO PEREIRA, DIEGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
46*****9N 91 SUAREZ CACHEIRO, ADRIAN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46*****7G 20 CARBALLO SUAREZ, MARIA DEL PILAR V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
46*****7K 36 LIRES CALO, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
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46*****9Y 48 CURRA LEMA, MARIA MONTSERRAT V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****6M 4 PIÑA LOUREIRO, GUSTAVO V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
47*****2N 79 LAGO  RODRIGUEZ, RAMON V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****3G 31 SOLMO LOUREIRO, JAVIER V TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
47*****1Z 107 GOMEZ ROIBAS, CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****0L 47 CASTIÑEIRA YEPEZ, ALVARO MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****5H 32 FERNANDEZ CARBALLO, JUAN JOSE V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
47*****8G 96 BALLESTER BELZUNCE, MIGUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****3W 102 ESTRAMIL MATO , ESTEFANIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****2B 70 SUAREZ SANTOS, ANDRES V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
47*****0C 71 ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
48*****6T 51 ESPASANDIN GARCIA, BRAIS V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49*****3Y 108 GONZALEZ IGLESIAS, SANTIAGO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52*****6Z 60 REGUEIRA MARTINEZ, ALEJO V TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
52*****4N 89 SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****7E 14 PEREZ ROSENDE, JOSE CRISTIAN V TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
53*****9K 98 BURES MUÑIZ, ANDREA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****7E 50 DE LA FUENTE  VAZQUEZ, RAUL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54*****5K 93 ALVAREZ FUENTES, DANIEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71*****2Y 26 GONZALEZ  ROBLES, LIDIA REBECA V TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
71*****1K 74 GARCIA ALVAREZ, MIGUEL ANGEL V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
71*****3V 59 ORTEGA NAVAS, BEATRIZ V TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
76*****4A 82 MALLO NEVADO, NEREA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****5Y 21 FARIÑA MIRANDA, JOSE V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
76*****6L 42 AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****7R 8 LEMA DIAZ, OSCAR ALFONSO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,60  
76*****2S 13 CAMPAÑA CAMPAÑA, DOLORES CARMEN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
76*****8J 62 DOMINGUEZ UBEDA, ELENA V TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
76*****2R 23 SANTOS LORENZO, ADELAIDA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
76*****7Z 55 GARCIA ALONSO, JUAN CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
76*****2R 99 BURES  CES, SALVADOR V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****1Q 85 MUÑIZ HERMO, SALVADOR V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****2J 95 ARESTINO BLANCO, MARIA BELEN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****1E 7 LIÑARES PEREZ, JUAN MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 39,60  
78*****9C 109 GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****4G 69 LAGO SENDON, JUAN MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
78*****8Y 19 LAGO  GONZALEZ, MARIA ELISA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
78*****2W 46 CASAL MAYO, ELISA MARIA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****8V 63 LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO V TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
78*****4W 34 BOUZAS SANDE, MARIA JOSEFA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
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78*****4F 18 OTERO SANDE, ANTONIO FRANCISCO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
78*****3M 53 FERNANDEZ LOURO, ALBERTO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****4Y 52 FERNANDEZ LOURO, LUIS V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****4V 30 GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
78*****8X 100 CALVO VAZQUEZ, JAVIER V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****4X 92 ALVAREZ VILAS, SERGIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****8H 97 BREA ROMERO, JASON V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****4J 38 MARTINEZ  OREIRO, ADRIAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****8R 37 LOPEZ PARIS, LUIS MIGUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****6J 24 TRILLO TRILLO, DEMETRIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
78*****7V 101 DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****5Q 49 CURRA LEMA, DIANA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****1B 103 FERNANDEZ PEREIRO, JUAN RAMON V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****9E 54 GRAIÑO PAZOS, GONZALO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****8Z 73 FIGUEIRAS PEDROSA, CRISTIAN V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
78*****5J 25 BARBEITO ALFONSIN, NOEL V TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
78*****6M 43 ALVAREZ ROMAR, JONATHAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****1K 76 VITURRO SOMOZA, IVAN V TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
78*****1R 106 GARCÍA LESTON, BRIAN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****0J 39 PAIS FREIRE, DAVID V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79*****8K 84 MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79*****3L 33 RAMA ESPASANDIN, FERNANDO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
79*****2R 75 TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA V TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
79*****5D 2 VARELA MATO , VICTOR MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
79*****9B 17 BARREIRO MIRANDA, JESUS V TRABALLOS FORESTAIS 17,00  
79*****8A 45 CARRACEDO SANCHEZ, MARIA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79*****6P 57 PAZOS  MARTINEZ, TOBIAS V TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
79*****0L 22 MENDEZ BERTOLA, ALVARO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
79*****3S 90 SOLA RUMBO, PABLO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79*****0S 78 POMBO PERISCAL, ALBERTO V TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
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